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Kranj, 18.5.2023 Št.: 23-2022/23 
 
 

 Z A P I S N I K 
 

23-2022/23. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj, ki je bila v četrtek, 18. maja 2023, in na 
kateri je na podlagi 36. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje:   
 
 

S K L E P E   
 

                             Gorenjska liga - MLADINCI, 18. krog                     14.5.2023 
 

VISOKO : SAVA KRANJ 
 
Nogometna tekma med zgoraj navedenima ekipama je bila prekinjena v 16. minuti po krivdi ekipe 
VISOKO, ki je tekmo pričela z zgolj sedmimi igralci, zaradi poškodbe enega izmed njih, pa je ostala na 
igrišču z nezadostnim številom igralcev, zato se na podlagi določil 4/1(d). in 8/4(j). ter v povezavi z 
11/4. členom DP NZS in 53/3. členom Tekmovalnega pravilnika NZS, ŠD VISOKO izreče kazen: 
določitev rezultata tekme VISOKO : SAVA KRANJ po uradni dolžnosti 3:0 za ekipo SAVA KRANJ. 
 

Poleg izrečene kazni določitve rezultata po uradni dolžnosti se na podlagi določil 4/1(d). in 8/4(c). ter 
v povezavi z 8/5. členom DP NZS, ŠD VISOKO izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/. 
 
 

                                  Gorenjska liga - KADETI, 19. krog                   17.5.2023 
 

NIKO ŽELEZNIKI : ZARICA KRANJ 
 

Igralec ekipe ZARICA KRANJ št. 6 Tian PLEŠKO /115274/ je v 85. minuti tekme prejel drugi rumeni 
karton zaradi odrivanja nasprotnega igralca in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 5/a., 
8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike organov vodenja 
tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
        
 
                                     Gorenjska liga - ČLANI, 18. krog                     6.5.2023 
 

BRITOF : TRŽIČ 2012 
 
Igralec ekipe BRITOF št. 7 Drago TIROVIČ /27766/ je v 79. minuti tekme prejel drugi rumeni karton 
zaradi odrivanja nasprotnega igralca in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 5/a., 8/1(d). 
in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, 
igralcu za ta prekršek izreče kazen prepovedi nastopanja na eni tekmi. Odločitev sodnika je sprejel 
izrazito nešportno, saj je pristopil v njegovo neposredno bližino, pri čemer je, v aktu agresivnega 
protestiranja, pospremljenega z žaljenjem in s kretnjami z rokama, prišlo tudi do fizičnega kontakta s 
sodnikom. Na podlagi ogleda videoposnetka dogodkov disciplinski sodnik ugotavlja, da je do fizičnega 
kontakta brez vsakega dvoma prišlo, a vendarle ne na način, ki bi bil kvalifikatoren element tistih 



disciplinskih prekrškov iz točk I.F Disciplinske politike vodenja tekmovanj, za katere so predvidene 
daljše časovne kazni prepovedi nastopanja, npr. za eno leto ali več, ampak se igralčevo dejanje 
umešča v okvir točke I.E, ki opredeljuje žalitve, grožnje in nešportno vedenje do sodnikov. Za tovrstne 
kršitve iz omenjene točke je predvidena najnižja kazen v obliki prepovedi nastopanja na treh tekmah, 
a je disciplinski sodnik prepričan, da je teža prekrška, ki se kaže v poskusu ogrožanja in degradacije 
sodnikove avtoritete, takšna, da je za dosego kaznovalno preventivnega učinka potrebno določiti 
sorazmerno višjo kazen. Zato se igralcu za opisano obliko nešportnega vedenja do sodnika, izreče 
kazen prepovedi nastopanja na petih tekmah.  
 
Iz poročil sodnika in delegata tudi nedvoumno izhaja, da je izključeni igralec po odhodu z igrišča 
nadaljeval z nešportnim vedenjem, saj se, kljub pozivu sodnika ni takoj želel umakniti v garderobne 
prostore, po koncu tekme pa je prišel pred sodniško garderobo in z veliko mero agresivnosti grozil 
sodniku s fizičnim obračunom, incident večjih razsežnosti pa je še pravočasno preprečil kapetan 
domače ekipe. Zato se, sorazmerno s predvidenimi sankcijami iz točke I.E že omenjene disciplinske 
politike, igralcu izreče dodatna kazen prepovedi nastopanja na šestih tekmah. 
 
Upoštevajoč navedeno obrazložitev, se v skladu z določili 5/d., 5/e., 8/1(d)., 9/1. in 22. člena DP NZS 
ter v povezavi s točkama I.E in H Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za navedene 
prekrške izreče enotna kazen: 
prepoved nastopanja na 12 /dvanajstih/ prvenstvenih (pokalnih) tekmah. 
 
Igralec je dve tekmi kazni prepovedi nastopanja že odslužil v 19. in 20. krogu GNL - člani. 

 
 

                                 Gorenjska liga - KADETI, 13. krog                    30.3.2023 
 

GETRIS VELESOVO - PREDDVOR : SAVA KRANJ 

 

Disciplinski sodnik je na podlagi prijave sodnika tekme, v skladu z določili 32/1(1). in 34/1 člena DP 
NZS, zoper predsednika NK SAVA KRANJ Elvisa Durakovića uvedel disciplinski postopek zaradi 
domnevnega nešportnega vedenja po koncu tekme. Predsednik NK Sava Kranj je bil o uvedbi 
disciplinskega postopka obveščen, prav tako pa je bil tudi seznanjen s pravico do izjave, ki jo je v 
predpisanem roku tudi posredoval. 
 
Načelo kontradiktornosti, ki ga zagotavlja ustavno načelo enakega varstva pravic v 22. členu Ustave 
Republike Slovenije, med drugim, domnevnemu storilcu disciplinskega prekrška zagotavlja pravico, 
da se izjavi o vseh dejanjih, ki se mu očitajo, to pravico pa lahko uresniči, če mu je prej zagotovljeno, 
da bo izvedel za ta procesna dejanja, glede katerih se ima pravico izjaviti. Slednje je bilo predsedniku 
NK Sava Kranj zagotovljeno, saj je bil o uvedbi disciplinskega postopka in razlogih zanj obveščen, 
seznanjen pa tudi s pravico do izjave, ki jo je pravočasno posredoval. Disciplinski sodnik pri tem 
ugotavlja, da je predsednik NK Sava Kranj omenjeno pravico očitno razumel napačno, saj je v izjavi, ki, 
niti formalno, še manj pa z vsebinskega vidika, ne dosega minimalnih standardov spodobnega 
komuniciranja, zapisal vrsto komentarjev in navedb, ki z njemu očitanim dejanjem nimajo nobene 
zveze in so posledično povsem irelevantne. 
 
 Iz prijave sodnika tekme izhaja, da je predsednik NK Sava Kranj po končani tekmi vstopil v ograjeni 
del igrišča in pričel žaljivo komentirati sodniške odločitve na tekmi in sojenje na splošno, s čimer je 
nadaljeval tudi pri vstopanju proti garderobnim prostorom v notranjosti stavbe NC Velesovo. 
Predsednik NK Sava Kranj se sicer v izjavi retorično sprašuje, od kdaj je kritika sodnikov prepovedana, 
pri tem pa očitno spregleda, da žaljenje, pospremljeno z obrekovanjem in očitki o namernem in 
dogovorjenem oškodovanju ekipe, seveda ni kritika, ampak sodi v okvir disciplinskih prekrškov. Za 
tovrstne prekrške uradnih oseb, ki niso del strokovnega vodstva, Disciplinski pravilnik NZS predvideva 



(predvsem) kazen prepovedi dostopa na stadion, vendar disciplinski sodnik meni, da bi bila takšna 
kazen, upoštevajoč igrišča, kjer se igrajo tekme pod okriljem MNZG-Kranj, povsem neučinkovita. Pri 
tehtanju med denarno in pogojno denarno kaznijo pa se je disciplinski sodnik vseeno odločil za 
slednjo, saj je, sicer nedovoljen, vstop predsednika NK Sava Kranj v prostore NC Velesovo do igralcev 
ekipe Sava Kranj očitno odločilno pripomogel, da so le-ti prenehali z dejanji, ki bi vodili v nadaljnjo 
povzročitev škode v garderobnih prostorih. In to je predsedniku NK Sava Kranj potrebno šteti v 
dobro. 
 

Upoštevajoč navedeno obrazložitev, se v skladu z določili 6/c., 8/1(c). in 15. člena DP NZS 
predsedniku NK Sava Kranj Elvisu DURAKOVIĆU izreče: 
 

denarna kazen v višini 150 € /sto petdeset evrov/, ki se pogojno odloži in se ne bo izvršila, če 
predsednik NK Sava Kranj v obdobju 1 /enega/ leta od pravnomočnosti tega sklepa na tekmah v 
okviru MNZG - Kranj ne bo storil enakega ali težjega prekrška. 
 
 
Disciplinski sodnik je na podlagi prijave sodnika tekme, v skladu z določili 32/1(1). in 34/1 člena DP 
NZS, zoper NK SAVA KRANJ uvedel disciplinski postopek zaradi domnevnega nešportnega vedenja 
igralcev ekipe SAVA KRANJ po koncu tekme. Klub je bil o uvedbi disciplinskega postopka obveščen, 
prav tako pa je bil tudi seznanjen s pravico do izjave. Posebne izjave klub sicer ni poslal, a je po 
mnenju disciplinskega sodnika moč šteti izjavo predsednika, posredovano kot odgovor na uvedbo 
disciplinskega postopka zoper njega, tudi kot izjavo v predmetni zadevi.  
 
Iz poročila sodnika tekme, ki sta mu priloženi tudi fotografiji, izhaja, da so se igralci ekipe SAVA KRANJ 
po koncu tekme vedli zelo nešportno, saj so poškodovali steklo in vrata pri vhodu z igrišča v prostore 
NC Velesovo. V izjavi se predsednik NK Sava Kranj do očitanega dejanja sicer ne opredeljuje, a je iz 
kasnejših dejanj očitno, da ga priznava, saj je po navedbah predsednika NK Velesovo - Cerklje, klub 
NK Sava Kranj poravnal povzročeno škodo, kar je disciplinski sodnik upošteval kot olajševalno 
okoliščino pri odmeri kazni.  
 
Upoštevajoč navedeno obrazložitev, se v skladu z določili 4/1(l)., 8/1(c). in 15. člena DP NZS NK SAVA 
KRANJ izreče: 
 

denarna kazen v višini 300 € /tristo evrov/, ki se pogojno odloži in se ne bo izvršila, če nobena 
izmed ekip kaznovanega kluba, v obdobju 1 /enega/ leta od pravnomočnosti tega sklepa, v uradnih 
tekmovanj v organizaciji MNZG - Kranj ne bo storila podobnega ali težjega prekrška. 
 
Z izrekom obeh pogojnih kazni se tako NK SAVA Kranj kot tudi predsedniku kluba nudi priložnost, da se z 
ustreznimi preventivnimi ukrepi in iskrenim pogovorom med vsemi deležniki v klubu, tako z igralci v vseh 
starostnih kategorijah kot s strokovnim vodstvom, prepreči možnost ponovitve tovrstnih nešportnih dejanj 
in ponovno udejanji spoštovanje temeljnih načel fair playa. 
 

 
PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana 
pritožbena taksa v višini 200 evrov na TRR MNZG - Kranj: 0433-1000-3340-407. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. 
O pritožbi odloča komisija za pritožbe MNZG - KRANJ. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki 
je predlagal uvedbo disciplinskega postopka. 
 
 

Disciplinski sodnik MNZG - Kranj       
                                                                                                                                               Janez TORKAR l.r. 


